Provincia di Benevento

Il Presidente ,s'! Provincio oi Berevento
AL AOD: Reloazioni Isti.. .
Num. /‘ ‘?)de[ 1 G Mﬁ;hl 20}5 Registro: Protocolle in Uscito

Hr. Prot: B821441 Dato: 18-83-2015

o )
Prot. ‘é q’gdel 4 U Hﬁeﬁ 2[115 Oggetto: Decreto m. 13 del. ..

Dest: Segretoric Generals

IL PRESIDENTE

Visti i commida 611 a 614 dell'art. 1, della legge n. 190 del 2014, con la quale si dispone
che gli Enti locali avviano un processo di razionalizzazione delle Societd partecipate
direttamente o indirettamente possedute e hanno I’obbligo di definire e approvare entro il 31
marzo 2015 un Piano operativo di razionalizzazione delle Societd, individuando tempi e
modalita di attuazione, nonché la esposizione in dettaglio dei risparmi da conseguire;
Considerato che la Provincia di Benevento annovera la partecipazione a Societa;

Rilevata, al fine di consentire agli Organi preposti dell'Ente di assumere le conseguenti -
decisioni, la opportunita e la necessita di istituire un Tavolo tecnico, composto da personale
interno all'Ente, con lo scopo di dare corso ad una istruttoria tecnico-finanziaria per ogni
partecipazione Societaria, evidenziandone criticita e vantaggi della partecipazione medesima
da parte dell'Ente Provincia;

Preso atto che le norme citate impongono all’Ente di trasmettere il Piano, corredato da
un’apposita relazione tecnica alla sezione regionale della Corte dei Conti e di pubblicarla sul
sito istituzionale dell’Ente;

DECRETA

1. Di istituire un Tavolo tecnico di lavoro per le Societa partecipate ai fini
dell'attuazione di quanto previsto dai i commi da 611 a 614 dell'art. 1, della legge n.
190 del 2014, composto come segue:

e Dr. Franco Nardone, Segretario Generale titolare, con funzioni di Presidente;

Avv. Vincenzo Catalano, Dirigente;

Dr.ssa Pierina Martinelli, Dirigente;

Dott. Serafino De Bellis, Funzionario;

Dott. Antonio Piccirillo, Funzionario;

Dott.ssa Gabriella Pannella, Funzionario;

Dott.Agostino Russo, Funzionario;

Dott.ssa Libera Del Grosso; Funzionario;

e Dott. Antonio De Lucia, Funzionario, con funzioni di Segretario;
2. Di stabilire il termine del 27 marzo 2015 per la trasmissione della relazione

conclusiva dei lavorl della struttura tecnica al P




1 0 MAR 2013

Il presente Decreto viene pubblicato all’ Albo Pretorio il
e vi rimarra per 15 giorni consecutivi. '

Benevento, li

Il Segretario Generale
(D¢t Franco Nardone)

Si attesta che il presente Decreto & rimasto affisso all’ Albo Pretorio

Dal al

Benevento, li

Il Messo Notificatore Il Segretario Generale
(Sig.ra Palmina Vivolo) (Dott. Franco Nardone)




